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میدری:

برنامه امسال احیا تعاونی مسکن کارگری است
وزیر کار با اشاره به عدم کفایت دستمزد ۱۴۰۴، گفت: در راستای مسکن کارگری برنامه امسال احیا تعاونی مسکن کارگری بوده تا نشان دهیم دولت وفاق

ملی اقشار کمدرآمد را فراموش نکرده است.

به گزارش سایت خبری پُرسون، امروز شنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۴ که با عنوان «روز وفاق ملی، عدالت و معنویت» در هفته کار و کارگر نامگذاری شده است،
مراسم میثاق وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با امام راحل در محل حرم مطهر برگزار شد.

احمد میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این مراسم گفت: ناهمبستگی بین مردم و نظام سیاسی در سال ۱۳۵۷ منجر به انقلاب شد: با وجود
اینکه شرایط اقتصادی بد نبود و نرخ تورم پایین بود و نیز کشور رشد قابل قبولی داشت.

وی افزود: اما آن شرایط برای مردم مورد پذیرش نبود. در کنار عدم همبستگی سیاسی، به لحاظ اقتصادی هم همبستگی وجود نداشت. در جزیرههای
ثروت شهرها و روستاها به فراموشی سپرده شدند.

وی ادامه داد: بر اساس آمارها بیش از ۵۰ درصد مردم دچار سو تغذیه بودند. این آماری است که مورد تأیید دانشگاه آکسفورد هم بود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه وقتی در وفاق ملی موفق خواهیم بود که همبستگی اقتصادی به وجود آید، اظهار کرد: در این عرصه هدف
رفاه کارگران است. در واقع نابرابری اقتصادی یعنی عدم همبستگی اقتصادی.

میدری یادآور شد: آموزش، سلامت و&hellip; کالا نیست بلکه حق شهروندان است و برنامه دولت چهاردهم برابری سلامت، آموزش و تأمین معاش
برای مردم به ویژه کارگران است.

وزیر کار در ادامه سخنان خود با اشاره به افزایش ۴۵ درصدی حداقل دستمزد ۱۴۰۴ تصریح کرد: این رقم مشکل کارگران را کاهش نمیدهد و ما نیز آگاه
هستیم که دستمزدها کفاف زندگی امروز را نمیکند.

میدری افزود: کالابرگ الکترونیک مشکل تغذیه را حل نمیکند بلکه برای این است که دولت بگوید اقشار ضعیف و کارگران را فراموش نکرده است.

وی با اشاره به موضوع مسکن کارگری گفت: یکی از اهداف مهم امسال احیا تعاونی مسکن کارگران است که موضوع به شورای عالی کار ارائه شده
است. ما باید با استفاده از مشارکت تأمین اجتماعی، شهرداری و&hellip; گامهای اساسی برداریم.

وی اضافه کرد: از دیگر اهداف وزارت کار در دولت چهاردهم افزایش امنیت شغلی و کاهش حوادث کار است. ما در دولت به دنبال همبستگی سیاسی و
اقتصادی و بهبود وضعیت معیشت مردم هستیم.


